
                                                                          
  

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНА  УСТАНОВА «ПОЛТАВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА 

ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я   УКРАЇНИ» 

 

НАКАЗ 

 м. Полтава 

 

від 02.01.2026 р.                                                                    № 3 

 

Про затвердження Плану заходів  щодо  

запобігання і виявлення корупції 

у Державній установі «Полтавський 

ОЦКПХ МОЗ» та її районних  

відокремлених підрозділах на 2026 рік  

 

                  Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та  з 

метою виконання антикорупційної програми Державної установи 

«Полтавський ОЦКПХ МОЗ» на 2026-2027 роки,  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити План заходів щодо запобігання і виявлення  корупції у 

Державній установі «Полтавський обласний центр контролю та 

профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України» та її 

відокремлених підрозділах на 2026 рік (далі - План заходів), що 

додається (додаток № 1). 

 

2. Керівникам Державної установи «Полтавський ОЦКПХ МОЗ», 

керівникам районних відокремлених підрозділів, відділів,  відділень і 

лабораторій довести  зміст цього наказу до відома працівників та 

забезпечити своєчасне виконання Антикорупційної програми 

Державної установи «Полтавський ОЦКПХ МОЗ України» на 2026-

2027 роки та  Плану заходів на  2026 рік. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 
 Генеральний  директор                                                    Андрій ХАЙЛОВ  

 

 

 



  

 

Проєкт наказу  підготували : 

 

 

 Уповноважена особа  з питань запобігання 

 та виявлення корупції 

                                                                                              Петро ШЕМЕТ                                                                                              

 

 Провідний юрисконсульт                                                  Тетяна ДЕРЕВ'ЯНКО 

 

 

 

 

Погоджено : 

 

 

Заступник генерального директора                                    Анатолій ЖУРАВЛЬОВ 

 

Заступник генерального директора                                    Юлія ГРЕЧИЩЕВА      

 

Заступник генерального директора                                     Марина ЗАХАР’ЄВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розсилка: 
 

           Районні відокремлені підрозділи:                                                         4 прим.            

Посадові особи:                                                                                      3 прим. 

До справи                                                                                                1 прим. 

Разом:                                                                                                      8 прим.  


